
Otsuse EELNÕU nr 25 

       eelnõu algataja:  

vallavalitsus 

HÄÄDEMEESTE VALD 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste         22. mai 2025 nr … 

 

 

Isikliku kasutusõiguse lõpetamine 

 

 

Reiu külas Priidu kinnistu (katastritunnus 84801:001:1708, registriosa nr 2675706) omanik esitas 

Häädemeeste Vallavalitsusele 07.04.2025 avalduse (registreeritud dokumendiregistris 4-7/608) 

talle kuuluva kinnistu osas sõidutee isikliku kasutusõiguse lõpetamiseks. Reiu külas asuva Priidu 

kinnistul  asub avalik 8480182 Peenra tee. Tee avalik kasutus on tagatud Tahkuranna valla kasuks 

31.10.2011 seatud tähtajatu sõidutee isikliku kasutusõigusega.  

Kehtiva Tahkuranna valla üldplaneeringu (kehtestatud Tahkuranna Vallavolikogu 31.05.2012 

määrusega nr 11) kohaselt määratakse juurdepääsutee avalikku kasutusse, kui see teenindab 

vähemalt kolme krunti. Priidu kinnistul asuv tee teenindab vaid kõnealust kinnistut ning ei vasta 

kehtivas Tahkuranna valla üldplaneeringus toodud tee avalikku kasutusse määramise tingimustele. 

Reiu külas asuvale 8480182 Peenra teele on 2024. aastal riigihanke „Häädemeeste valla teedele 

tolmuvabade katete ehitamine 2024.a.“ (hanke number 278186) raames rajatud tolmuvaba kate. 

Vastavalt Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 „Vallavara valitsemise kord“ § 

4¹ lõikele 1 otsustab valla kasuks isikliku servituudi seadmise üle vallavolikogu. Seega saab vaid 

vallavolikogu otsustada isikliku kasutusõiguse lõpetamise üle. 

Häädemeeste Vallavolikogu majandus- ja eelarvekomisjon käsitles Priidu kinnistul isikliku 

kasutusõiguse lõpetamist oma 15.04.2025 istungil. Komisjon arutas valla poolt rajatud tolmuvaba 

katendi ehitamisega seonduva kulu hüvitamist. Komisjon leidis, et tolmuvaba katte hüvitamist ei 

peaks nõudma, sest 4 Tallinn-Pärnu-Ikla tee ümberehitamisel kasutati Peenra teed ehitustranspordi 

poolt ning seetõttu sai kannatada tee algne katend. Lisaks leidis komisjon, et Peenra tee algusesse 

tuleks paigaldada tupiktee liiklusmärk. 

Lähtudes eeltoodust ning võttes aluseks Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 

"Vallavara valitsemise kord" § 4¹ lõike 1 ja maaomaniku 07.04.2025 esitatud avalduse, 

Häädemeeste Vallavolikogu otsustab:  

1. Anda nõusolek Tahkuranna valla kasuks Priidu kinnistule (katastritunnus 84801:001:1708, 

registriosa nr 2675706) 31.10.2011 tähtajatu sõidutee isikliku kasutusõiguse lõpetamiseks. 

2. Volitada vallavanemat teostama kõiki käesoleva otsuse täitmiseks vajalikke toiminguid. 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul arvates otsusest teada saamise päevast, 

esitades kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduse sätestatud 

korras.  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest alates. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

  



 

SELETUSKIRI 

 

Otsuse eelnõu „Isikliku kasutusõiguse lõpetamine“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Anda nõusolek lõpetada tähtajatu sõidutee isiklik kasutusõigus Reiu külas Priidu kinnistul. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Häädemeeste Vallavolikogu 29.03.2018 määruse nr 14 "Häädemeeste valla vallavara valitsemise 

kord" § 4¹ lõige 1 sätestab, et valla kasuks isikliku servituudi seadmise otsustab vallavolikogu, v.a. 

nimetatud paragrahvi lõikes 2 toodud juhtudel. Kuna isikliku kasutusõiguse seadmise saaks antud 

olukorras otsustada vaid vallavolikogu, on ka volikogu pädevuses isikliku kasutusõiguse 

lõpetamise üle otsustamine. 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik 

volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Eelnõus kirjeldatakse punktid, mille alusel lõpetatakse isiklik kasutusõigus Reiu külas Priidu 

kinnistul. 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

Seletuskirja koostas 

Marie Reinson 

planeerimis- ja maanõunik 

 

 


